

RESOLUCION No.

No. 0853-AD-87

Lima, 07 de 0CTUBRE de 1987

CONSIDERANDO:

Que, el Instituto Peruano del Deporte ha convocado a Concurso Público, con certificación notarial, para la adjudicación de espacios destinados a publicidad mural y paneles movibles en el Estadio Nacional, acto público que deberá realizarse el día jueves 15 de Octubre a 10.00 am. de 1987, en la Sala de las Américas Puerta 4 - Estadio Nacional.

Que, es necesario designar la respectiva Comisión de Concurso Público que se encargará de organizar y llevar a cabo el referido acto público y en la cual están representadas las Oficinas de Asesoría Jurídica la Oficina Central de Infraestructura y Equipamiento y la Oficina Central de Administración.

Con la opinión favorable de la Gerencia General.

De conformidad con lo establecido en el Art. 9° inc. 17 del D.L. 328- Ley General del Deporte y Art. 10° del D.S. N° . 007-86-ED - Reglamento de la - Ley General del Deporte.

SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO: CONSTITUYASE la Comisión de Concurso que tendrá como - función organizar y llevar a cabo el Concurso Público - para la adjudicación de espacios destinados a publicidad mural y paneles-movibles en el Estadio Nacional, la misma que estará integrada de la si-guiente forma:

Dr. TEODORO VILLAVICENCIO MURILLO

Ing°ROMELIA VALENZUELA DE GANOZA

Sr. DAVID WONG CONCA

OAJ/87

TVM/sm

: Jefe de la Oficina de Asesoría Ju rídica, quien la presidirá

: representante de la Oficina Central de Infraestructura y Equipamiento como integrante

 como representante de la Oficina Central de Administración como integrante.

Registres y comuniquese,

Dr. VICTOR CASTAGNOLA MALDONADO

Jefe del IPD







es. 0853. AD-83 Hot/8 DEL DEPORTE (I, P. D.)

Fecha 6.10.87

No. 157-0AJ-87

MEMORAND WATTUTO PERUANDIA CHESTE

Correspondencia Interna

B & DET TEST

JEFE DE LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA DE:

GERENTE GENERAL

ASUNTO: Conformación de la Comisión de Concursos que llevara

REFERENCIA a cabo el Concurso Público el 15.10.87

Es grato dirigirme a usted para hacerle llegar con esta comunicación el proyecto de Resolución administrativa nombrando la Comisión de Concursos que se encarga rá de organizar y llevar a cabo el Concurso Público con certificación notarial, la adjudicación de espacios destinados a publicidad mural y paneles movibles del Estadio Nacional que se realizará el día jueves 15 de octubre en curso a horas 10.00 am. en la Sala de Las -Américas, puerta 4 del Estadio Nacional, la misma queestará conformada de la siguiente manera:

Dr. TEODORO VILLAVICENCIO MURILLO (OAJ) ING, ROMELIA VALENZUELA DE GANOZA Sr. DAVID WON CONCA

Presidente Represent.OCIE Represent.OCA.

Atentamente,

OAJ/87 TVM/emdevm

ASESORIA TURIDICA TEG

ORO VILLAVICENCIO MURILLO

A Stado Jefe Oficina de Asesoria Jurídice INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

DEL DEPORTE (I. P. D.)

Fecha 07-10-87

INSTITUTE PARTIE TO THE PROPERTY OF THE PROPER

MEMORANDUM

Correspondencia Interna

A : DIRECTOR EJECUTIVO

RECIBIDO

XXX DE : JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION

ASUNTO; Disponibilidad Calendario Compromisos Set. 87

REFERENCIA: Mem. N° 807-DNDF-87

Me dirijo a usted, para hacerle llegar el Memorandum de la referencia, para su conocimiento; en vista que a través de su Despacho, se emitan las autorizaciones de giro para ser ejecutadas por la Oficina de Administración.

Atentamente,

ADJ: Dec. Reference

Reg : 2601

ERUANO DEL DEPORTE

JOSE RAUL MONTOYA VALDERRAMA

DEL DEPORTE
(I. P. D.)

Fecha 02.10.87

Nº 807 - DNDF

MEMORAND UM

Correspondencia Interna

DE :	DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE HUNDAMENTAL
A:	JEFE DE LA OFICINA CENTRAL DE ADMINISTRACION
Asunto:	DISPONIBILIDAD CALENDARIA MES DE SETIEMBRE
Referencia:	

Conforme a la disponibilidad calendaria del mes de Setiembre, autorizada para esta Dirección Nacional -I/.2'177,000.- se ha distribuido el mísmo en los rubros de: "Progra ma Deporte para la Familia y la Salud" y pago del Personal Contratado-Lima.

Cualquier cambio de uso del Calendario autorizado será dispuesto por esta Dirección Nacional.

DIRECCION

DIRECCION

DIRECCION

Atentamente,

DIRECCION

Assistanto Pinna Guerrero

Instituto Prusano del Deporte

TPG/DNDF ADP.mes INSTITUTO PERUAN DEL DEPORTE (I. P. D.)

Oficina de Asmaoría Juridos

V-001-67

MEMORAND UM

Rorrespondenti Anterna

Fecha 05-10-87 N. 2 1 -GG-87

DE	GERENTE GENERAL
Α.	JEFE OFICINA DE ASESORIA JURIDICA
Α.	DESIGNACION DE COMISION
Asu	nto:
_	PURLICIDAD ESTADIO NACIONAL.

Por medio de la presente solicitó a usted, se sirva elaborar el Proyecto de Resolución designando la Comisión encargada de llevar a cabo el -- Concurso de Publicidad del Estadio Nacional.

Atentamente,

ALLIATORO LINARES ESPINOZA

GENENTE GENERAL INSTITUT: PERUANC DEL DEPOPTE

ALE/GG

Integrantes Comisión:

Dr. Teodoro Villavicencio - Presidente

Ing®Romelia Valenzuela - Represent. OCIE

Sr. David Wong - Represent. OCA